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Balans

Activa

Materiéle vaste activa
Verbouwing

Inventaris

Totaal

Vorderingen/
overlopende activa

Overlopende activa
Liquide middelen

Bank

Totaal activa

31-12-2022

o

665

9.876

10.541

31-12-2021

2.092
1.450
3.542

733

8.867

13.142

Passiva

Eigen vermogen
Algemene reserve

Vreemd vermogen
Voorziening egalisatie

Kortlopende schulden/

overlopende passiva

Overlopende passiva

Totaal passiva

31-12-2022

10.501

40

10.541

31-12-2021

9.502

1.260

2.380

13.142
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Staat van baten en lasten

Baten

Netto-omzet
vrijval egalisatie
totaal baten

Lasten

Afschrijvingen
Productie
Huisvesting
Algemeen
totaal lasten

Resultaat

2022

52.627
1.260
53.887

3.542
8.835
17.071
23.441
52.889

998

2021

59.037
1.250
60.287

3.424
10.940
15.087
34.962
64.413

-4.126



Algemene grondslagen

De jaarrekening is opgesteld in overeenstemming met in Nederland algemeen aanvaarde
verslaggevingsregels.

De jaarrekening is opgesteld in euro's.

De waardering van activa en passiva en de bepaling van het resultaat vinden plaats op basis
van historische kosten.

De activa en passiva zijn opgenomen tegen de nomimale waarde.

Baten en lasten zijn toegerekend aan het jaar waarop ze betrekking hebben.

Winsten worden slechts opgenomen voorzover zij op balansdatum zijn gerealiseerd.
Verliezen die hun oorsprong vinden voor het eind van het verslagjaar, worden in acht
genomen indien zij voor het opmaken van de jaarrekening bekend zijn geworden.

Grondslagen voor de waardering van activa en passiva

De materiéle vaste activa worden gewaardeerd tegen de verkrijgingsprijs, verminderd met
de cumulatieve afschrijvingen en, indien van toepassing, met bijzondere waardevermin-
dering. De afschrijvingen worden gebaseerd op de geschatte levensduur en worden
berekend op basis van een vast percentage van de verkrijgingsprijs.

Er wordt afgeschreven vanaf het moment van ingebruikname.

De overlopende activa en passiva worden gewaardeerd tegen nominale waarde, eventueel
onder aftrek wegens oninbaarheid.

Grondslagen voor resultaatbepaling
Het resultaat wordt bepaald als het verschil tussen de netto-omzet en de kosten en

andere lasten van het verslagjaar met inachtneming van de hiervoor vermelde waarderings-
grondslagen.

Netto-omzet

Ondere netto-omzet wordt verstaan de opbrengst van de in het verslagjaar geleverde
diensten onder aftrek van kortingen en de over de omzet geheven belastingen.
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Toelichting op de balans per 31 december 2022

Activa
Materiéle vaste activa
Boekwaarde per 1 januari 2022

Aanschaffingswaarde
Cumulatieve afschrijvingen

Boekwaarde per 31 december 2022
Aanschaffingswaarde
Cumulatieve afschrijvingen

Vorderingen/overlopende activa
Vooruitbetaald

Nog te ontvangen

Totaal

Liquide middelen

ING betaalrekening

Passiva

Eigen vermogen

Algemene reserve

Vreemd vermogen
Voorziening egalisatie

Kortlopende schulden/overlopende passiva
Vooruitontvangen

Verbouwing

20.873
-18.781
2.092

20.873
-20.873

saldo
31-12-2021
9.503

1.260

Inventaris
14.390

-12.940
1.450

14.390
-14.390

31-12-2022
475

190
665

9.876

bestemming
resultaat

998

-1.260

31-12-2022

40

Totaal
35.263

-31.721
3.542

35.263
-35.263

31-12-2021
456

277
733

8.867

saldo
31-12-2022
10.501

31-12-2021

2.380



Stichting Lokale Omroep Vlaardingen

Toelichting op de staat van baten en lasten per 31 december 2022

31-12-2022 31-12-2021
Subsidie Gemeente Vlaardingen 51.267 58.117
Opbrengst reclame 610 170
Opbrengst nevenactiviteiten
Overige baten 750 750
Totaal 52.627 59.037



